О.К.
В ПРИКАЗ

«___» __________ 20 ___ г.

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
Барышникову С.О.
от Ф. ______________________________
И. _________________________________
О. _________________________________
обучающегося ______________ формы
обучения ___ курса,
специальности (направления)
___________________________________
___________________________________
моб. тел. ___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить переход с платного обучения на бесплатное с ___ семестра 20__ / 20__ г. в
связи с тем, что отношусь к категории:
- детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
- лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
- граждан в возрасте до двадцати лет, имеющих только одного родителя - инвалида I группы, если
среднедушевой доход семьи ниже величины прожиточного минимума, установленного в
соответствующем субъекте Российской Федерации;
- женщин, родивших ребенка в период обучения.

Соответствующие документы прилагаются.

«___» __________ 20 ___ г.   Подпись _________________________________

На момент подачи заявления академическая
задолженность, дисциплинарное взыскание
отсутствует / имеется

Директор института ________________/

______________ / __________________
           (подпись)
«___» __________ 20 ___ г.

Директор ЦОКУП ЗФО

______________ / __________________
           (подпись)
«___» __________ 20 ___ г.

Вакантное бюджетное место
имеется / отсутствует

Начальник УМУ  Савельева М.Н.
______________ «___» __________ 20 ___ г.
           (подпись)

Задолженность по оплате обучения за __ семестр
20 __ / 20 ___ учебного года отсутствует / имеется

Начальник отдела платных образовательных услуг
Петухова С.А.
______________
           (подпись)

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ: (Протокол от «____» ___________ 20 ___ № ________ )
разрешить переход __________________ с платного обучения на бесплатное;
отказать в переходе _________________ с платного обучения на бесплатное.

Председатель Комиссии:

______________ / __________________
           (подпись)